
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 3  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

 
За даване на мандат на представителя на „Водоснабдяване и 

канализация” ЕАД в извънредното Общо събрание на акционерите на 
„Софийска вода” АД за гласуване на точките от дневния ред на обявеното 
за 21.10.2013 година извънредно Общо събрание на акционерите. 

На основание чл.11, ал.1, т.11 от Наредбата за реда за учредяване на 
търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества, във връзка с чл.221, т.5 от Търговския 
закон и чл.21, ал.1, т.8 и т.9 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава мандат на представителя на „Водоснабдяване и канализация” 
ЕАД в Общото събрание на акционерите на „Софийска вода” АД да 
гласува на насроченото за  21.10.2013  г. извънредно Общо събрание на 
акционерите, както следва: 

По точка първа от дневния ред:  - Освобождаване от отговорност на 
членове на Съвета на директорите на „Софийска вода” АД за дейността им 
през 2012 г. - да направи предложение за освобождаване от отговорност на 
г-н Цветан  Гергов и г-н Стефан  Пелтеков като членове на 
Съвета на директорите за дейността им през  2012  година и да гласува 
„ПОДКРЕПЯ предложението”. 

По точка втора от дневния ред:  -  Определяне на възнаграждение и 
размер на гаранция за управление на член на Съвета на директорите на 
„Софийска вода” АД  -  да направи следното предложение: Размерът на 
възнаграждението на члена на Съвета на директорите от квотата на 
акционера „Водоснабдяване и канализация” ЕАД, избран с Решение по т.2 
от дневния ред на проведеното на  04.02.2013  година извънредно Общо 
събрание на акционерите на „Софийска вода” АД (Владимир  



Стратиев), да бъде определено в размер, равен на размера на 
възнаграждението на останалите членове на Съвета на директорите от тази 
квота, а размерът на гаранцията за управление - в минималния размер, 
съгласно чл.240, ал.1 от Търговския закон - 3 (три) брутни месечни 
възнаграждения и да гласува „ПОДКРЕПЯ предложението”. 

2. Задължава представителят на „Водоснабдяване и канализация” 
ЕАД в Общото събрание на акционерите на „Софийска вода” АД да внесе 
доклад в Постоянната комисия по стопанска политика и общинска 
собственост за резултатите от извънредното Общо събрание на 
акционерите на „Софийска вода” АД в двуседмичен срок от неговото 
провеждане. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.10.2013 г., Протокол  № 49,  точка 14 от дневния 

ред, по доклад № СО-7000-1341/1/02.10.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

